REQUERIMENTO Nº  955 /2010
Senhora Presidente,

O vereador João Moysés Abujadi, requer, nos termos regimentais, após aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito municipal o seguinte pedido de informações:

1. Enviar relação de multas aplicadas pelas Secretarias da Fazenda, de Planejamento e Meio Ambiente, Defesa do Cidadão e da Saúde e Departamento de Saúde Coletiva ao Bar do Daniel, localizado na rua Treze de Maio, nº 738, Vila Rigesa e respectivos motivos das autuações.
2. Quais medidas devem ser adotadas pelo proprietário para a liberação e reabertura do referido bar?
Valinhos, 20de setembro de 2010.

JOÃO MOYSÉS ABUJADI

            Vereador